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oft  Protector  har utvecklat speciella impregne-
rings- och rengörningsmedel för både  utom-
husmöbler och -textiler. Soft care bringar en 
härlig sommar också till din trädgård. 

Soft care Wood Oil är en träolja speciellt för po-
pulära möbler av hårdträ och teak. Produkten 
tillverkas enligt över 150 år gammal engelsk re-
cept.  Soft care träolja kan lika väl användas  på 
träytor inomhus, t.ex. köksbänkar. Utomhus-
möbler borde oljas regelbundet för att hindra 
dom från att torka ut och spricka. 

Soft care är känd för sina eff ektiva impregne-
rings- och rengöringsmedel, och dessutom har 
vi också egen impregering och rengörningsme-
del för utomhustextiler, Soft care Outdoor Tex-
tile Protector & Cleaner. 

Sommarens nyhet är Soft care Antimögelme-
del, som förhindrar uppkomsten och förök-
ningen av mögel på olika trä- och textilytor. 
Eft er antimögelbehandling rekommenderar vi 
att möblerna skall behandlas med en specifi k 
återbehandling. 

Soft care-produkter är miljövänliga och trygga 
för användaren. Vid produktutveckling beto-
nar vi speciellt miljösynpunkter. 

Vill Du ha mer information på olika materialer 
och deras skötsel besök gärna vår webbsida i 
www.soft care.nu
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Softcare Wood Oil

Soft care Wood Oil är en specialolja för skyddsbehandling av 
obehandlat trä. Soft care träolja kan användas för bord, stolar 
och andra utomhusmöbler av trä. Passar bra för teak, hårdträ 
och andra tryckimpregnerade och obehandlade träytor och ger 
en eff ektiv skydd mot fukt och smuts. Pigmenterad träolja är 
speciellt bra för uppfräschning av fällt hårdträ och för toning av 
tryckimpregnerat trä. 

Träolja förhindrar torkning, förlänger möblernas livstid och ger 
ett vackert, mjukt yta. Utomhusmöbler borde behandlas 2-3 ggr 
i sommaren. Träoljan baserar sig i 150 år gammal engelsk re-
cep.

Träoljan kan appliceras med hjälp av luddfri trasa, pensel eller 
med en sprayfl aska. Låt oljan absorberas i fred. Torktid är ca. 12 
timmar. Förnya behandlingen vid behov. Tvätta redskap ome-
delbart med vatten och tvål eft ersom oljan har risk för självan-
tändning.  

Soft care Wood Oil klar 1 l
Soft care Wood Oil klar 500 ml
Soft care Wood Oil pigmenterad 1 l
Soft care Wood Oil pigmenterad 500 ml

Soft care Wood Care Kit innehåller:
1  Soft care Wood Oil klar 500 ml eller
1 Soft care Wood Oil pigmenterad 500 ml
1 Soft care Wood & Plastic Cleaner 500 ml 
frottéduk, slipsvamp och skötselråd

Trämöbl er, terass er, staketTrämöbl er, terass er, staket
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Softcare Wood Oil för inomhusmöbler

Special träolja med mild doft  för behandling av obehandlat och 
oljat trä, som passar utmärkt för inomhusbruk. Med Soft care 
Wood Oil kan man skydda t.ex. bord, stolar och köksbänkar. 
Lämpligt för alla träslag och ger ett bra skydd  mot fukt och 
smuts. Skyddar mot nedsmutsning och uttorkning, ger en fi n 
yta och långvarig glas och fördjupar ytans eget förg. Högklassig 
träolja är tillverkad eft er 150 år gammal engelsk recept.

Träoljan påföres på ytan med en trasa, svamp leer pensel och 
ev. överskott torkas bort med trasa. Låt oljan absorberas i fred. 
Förnya behandlingen vid behov.  Det bästa resultatet får man 
genom att olja ytan 3-4 ggr eller så många gånger som ytan tar 
emot olja. Lot torka ca 12 timmar mellan oljning. Rengör trasor 
och pensel omedelbart i varmt vatten med rengöringsmedel. 
Risk för självtändning. Innehåller linolja.

Soft care Wood Oil för inhomhusmöbler 250 ml

Köksbänkar, inomhusmöbl erKöksbänkar, inomhusmöbl er
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Softcare Wood & Plastic Cleaner

NYHET! Soft care Wood & Plastic Cleaner tvättar eff ektivt bort 
pollen, sot och annan typ av smuts. Fungerar på såväl trä som 
plast och polyrotting. 

Spraya på ytan, låt verka ca 10 min och bearbeta sedan med 
svamp eller borste. Arbeta inte i direkt sol för att hindra ytan 
torka för snabbt. Skölj rikligt med vatten och låt torka väl innan 
annan behandling. 

Soft care Wood & Plastic Cleaner är lätt sköljbar och miljövänlig 
rengöringsmedel. Dess ytaktiva ämnen är biologiskt nedbrytba-
ra enligt EECD-regler. Produkten är förpackad i en händig 500 
ml sprayfl aska som kan brännas eller återvinnas.

Soft care Wood & Plastic Cleaner 500 ml

Plast - och  trämöbl erPlast - och  trämöbl er
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Softcare Antimögelmedel
Softcare Mögeltvätt
NYHET! Soft care Anti Mould förhindrar uppkomsten och fö-
rökningen av mögel på olika trä- och textilytor. Speciellt ut-
veklad för skydd av utomhusmöbler. Ändrar inte materialets 
utseende eller egenskaper. Det eff ektiva medlet är PHMG, en 
mycket granskade biocid, som har konstaterats att vara trygg 
för användaren.  Spruta alltid på en ren, torr yta före annat be-
handling. Låt torka väl. Arbetstemperatur over +5° C. Produk-
ten är en biocid, använd alltid biocider med försiktighet och läs 
säkerhetsdatablad. 500 ml sprayfl aska.

NYHET! Soft care Mögeltvätt tvättar eff ektivt olika ytor, såsom  
tyg, trä och plast. Spraya på ytan, låt verka ca 10 min och bear-
beta sedan med svamp eller borste. Håll ytan fuktig. Skölj ri-
kligt med vatten och låt torka väl. För att hindra nytt mögel-
bildning använd Soft care Antimögelmedel. Förpackad i 500 ml 
sprayfl aska (färdig att använda) eller 1 L fl aska (koncentrat). 
Förpackningen kan återvinnas eller brännas. 

Soft care Antimögelmedel 500 ml
Soft care Mögeltvätt 500 ml
Soft care Mägeltvätt 1 L (koncentrat)

Trä- och textilytorTrä- och textilytor

lmedel 500 ml
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Softcare Outdoor Textile Protector
Softcare Outdoor Textile Cleaner
Outdoor Textile Protector är en eff ektiv impregnering mot 
fukt och smuts för utomhusmöblernas textilytor, parasoll osv. 
Lämpar sig för alla typer av textilier och mattor, också i bilen, 
båten, husvagnen osv. Bilder ett osynligt skydd som bibehåller 
tekstilierna fräscha och lättskötta utan at ändra utseendet eller 
egenskaper, t.ex. antändning. Ett skyddat yta är lätt att sköta, 
fl äckar kan bara torkas bort. Torra fl äckar tas bort med en 
fuktad frottéduk.

Soft care Outdoor Textile Cleaner är en speciell rengörnings-
medel för utomhustextiler samt bilens och husvagnens textil-
ytor. Eff ektiv mot alla slag av smuts. Lätt sköljbar och biologiskt 
nedbrytbar enligt OECD-regler. 

Produkter är förpackade i händiga 500 ml sprayfl askor som 
kan brännas eller återvinnas.

Soft care Outdoor Textile Cleaner 500 ml
Soft care Outdoor Textile Protector 500 ml

Soft care Outdoor Textile Care Kit innehåller:
1 Soft care Outdoor Textile Cleaner 500 ml
1 Soft care Outdoor Textile Protector 500 ml
1 frottéduk, skötselråd

UtomhustextilerUtomhustextiler

T l Cl
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Tillverkare:

Soft Protector Oy

Box 100

02761 Espoo, Finland

Marknadsföring i Sverige: 

Stefan Hammarbäck

Mobil 070-344 96 00

E-post: stefan@softcare.nu
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www.softcare.nu


